

Teknisen toimialan puolivuotisraportti 1.1.-30.6.2025



1 TOTEUMA

Puumalan kuntastrategia pohjautuu yhteisille arvoille, jotka ohjaavat kunnan ja luottamushenkilöiden toimintaa. Puumalan kunnan arvot ovat asiakaslähtöisyys, avoimuus, positiivisuus, tasa-arvoisuus ja yhteistyökykyisyys.



Puumalan kunnan visio

Saaristokunta Puumala on vuonna 2026 uuden työn ja rohkeiden ratkaisujen kunta, joka on hyvinvoivien ihmisten turvallinen koti Saimaalla.

Kuntastrategiassa on viisi painopistettä, joilla on omat tavoitteensa ja tavoitteilla mittarit. Strategian tavoitetasojen toteutumista raportoidaan puolivuotisraportin ja tilinpäätöksen yhteydessä.

LAATUASUMINEN	tavoitetaso vuodelle 2025	Toteuma kesäkuu 2025
Myydyt kunnan tontit / vuosi	2 kpl / vuosi	elokuussa 2 myytyä yritystonttia
Omakotitalojen ja vapaa-ajan asuntojen rakennusluvut / vuosi	omakotitalojen rakennuslupia 4 kpl / vuosi vapaa-ajan asuntojen rakennuslupia 20 kpl / vuosi	1 omakotitalon rakentamislupa 5 vapaa-ajan asunnon rakentamislupaa
Käyttötarkoituksen muutosten määrä / vuosi	10 kpl / vuosi	2 kpl

SAIMAA	tavoitetaso vuodelle 2025	Toteuma kesäkuu 2025
Pistohiekan tonttien myynti/maanvuokrasopimukset	2 kpl / vuosi	-
Vierasvenesataman kävijämäärä (yöpymiset)	1400 (vuonna 2024 n. 1300)	Kesäkuun loppuun mennessä kirkolla yöpymisiä 259 kpl ja Pistohiekalla 21 kpl.
Sataman asiakastyytyväisyyskysely	Laitetaan toimeen vuoden 2024 kyselyn johtopäätöksenä tehtävät toimenpiteet. Toteutetaan seurantakysely syksyllä 2025.	Satamamaksujen hinnoittelua korjattu. Kippislaiturin edusta-alueen kansiosa uusittu Laitureiden turvallisuutta parannettu. Seurantakysely tehdään loppuvuonna.

PAINOPISTE: HYVINVOINTI			
Puumala tunnetaan erinomaisesta asiakaspalvelusta	Viestinnän vahvistaminen kunnan päätöksenteosta ja palveluista sekä investoinneista ja toimenpiteistä	Kunnan johtoryhmä	Päätöksentekoviestinnän kehittämistä tarkastellaan alkavalla valtuustokaudella.
Onnellinen ja toimintakykyinen kuntalainen	Talviaikainen liikunta: uuden tasamaaladun käyttöönotto	Tekninen johtaja	Tasamaalatu otettu käyttöön.

PAINOPISTE: HYVINVOINTI			Toteuma kesäkuu 2025
Vahvistetaan kuntalaisten ja monipaikkaisten ihmisten osallistumismahdollisuuksia kunnan kehittämiseen	Perhepuiston toteutus keväällä 2025	Hyvinvointi- ja kulttuurijohtaja, tekninen johtaja, vapaa-aikasihteeri	Perhepuisto valmistunut.
	Kotiniemen leikkipaikan uusiminen uimarannan yhteyteen	Tekninen johtaja	Leikkivälineet ostettu, niiden asennus loppukesällä
	Uuden kirjasto- ja kulttuuritilan toteuttaminen kuntalaisia kuullen	Kirjastohankkeesta vastaava työryhmä	Toteutunut
PAINOPISTE: YRITTÄJYYS			Toteuma kesäkuu 2025
	Toimitilaratkaisujen kehittäminen ja toimitilojen markkinointi	Kunnanjohtaja Elinkeinokehittäjä Markkinointipäällikkö Tekninen johtaja	Toimitilakampanja toteutettiin näkyvyydellä maakuntalehdissä sekä sosiaalisessa mediassa. Yritysten myyntiä ja omistajanvaihdosten mahdollisuuksia on markkinoitu tuloksekkaasti sosiaalisessa mediassa.

PAINOPISTE: SAIMAA			Toteuma kesäkuu 2025
Laiturikapasiteettia kasvatetaan sekä kirkonkylässä että Pistohiekalla	Pistohiekan venesataman toinen vaihe -hankkeen toimeenpano	Tekninen johtaja	Pistohiekan aallonmurtajan ja toisen laiturin valmistuminen.
Reitistöinfrastruktuurin laajentuminen ja huolto maanomistajien, kuntien, yrittäjien ja yhteisöjen yhteistyöllä.	Tarinareitti 62 - selvityksen pohjalta toteutetaan reittitoimitukset ja laaditaan investointituen rahoitushakemus.	Rakennustarkastaja	Tarinareitin hankehakemus jätetty määräaikaan mennessä ja lisäselvitykset lähetetty pyydettyyn aikaan mennessä. Rahoituspäätöstä ei olla vielä saatu.
	Kivisalmen satama-alueen kehittäminen yhteistyössä paikallisten toimijoiden kanssa	Kunnanjohtaja	Alustavaa valmistelua tehtiin alkuvuonna.
	Lieviskänjoen melontareittihankkeen viimeistely	Tekninen johtaja ja ympäristösihteeri	Valmistunutta melontareittiä on markkinoitu näkyvästi messujen yhteydessä sekä sosiaalisessa mediassa.
Kirkonkylän ja sataman yleissuunnitelman toimenpiteitä viedään päätöksentekoon ja toteutukseen koko strategiakauden	Kantatie 62 ja Keskustien liittymän kehittäminen ympäristötaideteoksella	Kunnanjohtaja ja tekninen johtaja	Ympäristötaideteos valmistui ja avajaisia vietettiin 7.6.2025.
Satamapalvelut tuotetaan asiakaslähtöisesti ja satama-alueen palvelutyyli ja -kulttuuri tunnetaan ensiluokkaisuudestaan	Satamamestarimallin jatkaminen kesällä 2025 ja Satamapaikka.com -palvelun edelleen kehittäminen	Tekninen johtaja	Sataman asiakaskyselyjen palautteet otettu laitureiden vuokrauksissa huomioon. Kippis-laiturin edustan korjaus on tehty.
Saimaa Geopark tunnetaan kansainvälisenä matkailualueena, johon alueen yritykset ovat toimintoiheen kiinnittyneet	Liehtalanniemen tunnettavuuden edistäminen Museoviraston ohjeiden mukaiset korjaukset	Kulttuuri- ja hyvinvointijohtaja, markkinointipäällikkö Tekninen johtaja	Liehtalanniemen museotilaa on nostettu esille käyntikohteena messuilla sekä sosiaalisen median markkinoinnissa. Navetan katto uusittu etelän puolelta.

PAINOPISTE: LAATUASUMINEN			Toteuma kesäkuu 2025
Edistetään kerrostalo- ja rivitaloasumisen asuntotuotantoa	Vanhan sairaalan alueen kehittäminen siten, että alueelle järjestetään investorin haku Vähähiilinen saaristokoti - konseptisuunnitelmaan pohjautuen.	Tekninen johtaja ja kunnanjohtaja	Ei ole edennyt, odottaa asemakaavan päivittämistä
	Koulukartanon käytön lisääminen esim. asumisen mahdollistamisella	Tekninen johtaja ja asuntosihteeri	Luotseilta vapautuneita tiloja vuokrattu kesätyöntekijöille
	Puretaan sovittu Senioritalojen rivitalokohde	Tekninen johtaja ja asuntosihteeri	Ei ole alkuvuonna vielä toteutettu
Kasvatetaan omarantaisten tonttien tarjontaa	Kanttorilanrannan maa-alueen hankinta kunnalle	Kunnanjohtaja	Esisopimus allekirjoitettu ja kaavoitus käynnissä

Tekninen toimiala

Tekninen lautakunta

Palvelusuunnitelma:

Kunnossapidon ja rakentamisen hallintotehtävät. Palvelutarjonnan säilyttäminen vähintäänkin nykytasolla, kuitenkin kustannustehokkaana. Ulkopuolisia rakennuttamispalveluja käytetään vain suurissa investointikohteissa. Pistohiekan matkailualueen jatkokehittäminen sataman toisen vaiheen rakentamisen viimeistelyllä ja mustien jätevesien käsittelyjärjestelmän luvittaminen.

Toteuma:

Tekninen lautakunta kokoontui ensimmäisellä vuosipuoliskolla viisi kertaa. Lautakunta päivitti torisääntöä, satama- ja venepaikkamaksuja, käsitteli poikkeamishakemuksia sekä käsitteli asfalttiaseman rekisteröinti-ilmoituksen. Perhepuiston suunnitelmat hyväksyttiin sekä valittiin perhepuiston toteuttaja. Perhepuisto saatiin lähes valmiiksi kesäkuun loppuun mennessä.

Pistohiekan sataman toisen vaiheen rakentamisen viimeisteltiin kesän alussa. Hankkeesta on toteuttamatta vielä sataman sähköistäminen sekä pienempiä hankintoja. Pistohiekan matkailualueen jätevesijärjestelmää koskeva ympäristölupa on valmistelussa.

Teknisen lautakunnan menot olivat 74 482 euroa, mikä on 51 % budjetoidusta. Toimintakatteen toteuma oli toimintatulojen puuttumisesta johtuen 54,7 % budjetoidusta.

Yhdyskuntapalvelut

Palvelusuunnitelma:

Luoda tarkoitukseen sopiva, turvallinen ja viihtyisä asuin- ja toimintaympäristö päämäärätietoisesti suunnitellen ja toimien. Palvelutason säilyttäminen hoito- ja kunnossapitotöissä vähintään nykytasolla kustannustehokkaasti ja asiakaslähtöisesti. Sataman palveluiden kehittäminen kesällä 2024 saatujen palautteiden pohjalta.

Toteuma:

Kunnossapidon osalla talven auraukset painoutuivat kevätpuolelle. Talven aurauksien osalta työt on sujuneet mallikkaasti. Kaavatiet ja alueet on pidetty hyvässä kunnossa. Sataman palveluita kehitettiin saatujen palautteiden pohjalta. Kippisterassin edessä olevan laiturin kansi uusittiin ja Wennon paikan kohdalla laiturirakenteita vahvistettiin. Punaisenkuurin kohdalle tullut kävelysillan viimeistelyt tehtiin. Perhepuisto toteutettiin suunnitelman mukaisesti. Jätehuollon laskutus on tehty pääosin alkukesästä, tästä syystä toimintatuotot ovat toteutuneet 21,6 prosenttisesti. Toimintakulujen alittaessa tasaisen vauhdin lukeman 4,9 % saadaan yhdyskuntapalvelujen toimintakatteen 61 %.

Pelastuspalvelut

Palvelusuunnitelma:

Pelastustoimen palvelut siirtyivät hyvinvointialueen järjestettäväksi vuoden 2023 alussa. Kunta toimii kiinteistöjen omistajana edelleen tiiviissä yhteistyössä pelastuspalvelujen järjestäjän kanssa.

Pelastuspalvelut siirtyneet onnistuneesti hyvinvointialueen hoteisiin. Toimintamenot koostuvat pääosin öljyntorjunta-aseman sähkökuluista, jotka olivat 9 567 euroa.

Kiinteistöpalvelut

Palvelusuunnitelma:

Kiinteistöpalvelujen tehtävänä on ylläpitää yritystoiminnan (matkailu, teollisuus, liiketoiminta) käytössä olevia rakennuksia sekä kunnan omassa käytössä olevia rakennuksia ja tiloja. Rakennusten energiankulutuksen seurantaan kiinnitetään erityishuomiota. Tehtävänä on ylläpitää ja vuokrata käypään vuokra-arvoon kiinteistöjä, sekä myydä omassa käytössä tarpeettomaksi tulevia rakennuksia. Kunnalla on turvalliset ja terveet kiinteistöt ja niiden sisäilmaa seurataan toimintaohjelmamme mukaisesti. Vuokra-asuntojen remonttien yhteydessä otetaan huomioon esteettömyysnäkökulma.

Toteuma:

Kiinteistöhuollossa on energiakulutusseurantoihin kiinnitetty erityistä huomioita. Sisäilmamittauksia tehty Puumalan koululla, kunnantalolla ja päiväkodilla. Vihreälle hallille ja Melka-hallille on asennettu lämmöntasaustuulettimet.

Toimintatuotot olivat 57,7 % ja toimintakulut 54,4 %.

Ympäristövalvonta

Palvelusuunnitelma:

Kunnassa tapahtuvan rakentamisen valvonta ja ohjaus sekä ympäristöasiat. Rakennusvalvontamaksuilla katetaan aiheutuvista menoista noin 70-90 %. Rakennusvalvonnassa on rakennustarkastajan lisäksi osa ympäristösihteerin työpanoksesta lähinnä rakennusten paikan ja korkeusaseman merkintätehtävissä sekä yhteensä vajaa henkilötyövuosi toimistosihteerien työpalkoista. Rakennustarkastajan sekä ympäristösihteerin työpanosta myydään Sulkavalle päivän verran viikossa. Ympäristönsuojelumääräykset ja jätehuoltomääräykset päivitetään vuonna 2025. Ympäristövalvonnan asiointiajat mitoitetaan asiakkaiden tarpeiden pohjalta. Olennaista on myös, että kunnan myöntämät poikkeamisluvat saavat lainvoiman ilman valitusmenettelyä. Rakennusten käyttötarkoituksen muutoksia ja niihin liittyviä vaatimuksia joustavoitetaan mahdollisuuksien mukaan.

Toteuma:

Rakennusvalvonnassa lupamäärät on vähentyneet puoleen edellisestä vuodesta. Rakennuslupien määrä on vähentynyt uuden rakentamislain astuttua voimaan vuoden alussa. Rakennustarkastaja ja ympäristösihteerit ovat tehneet yhden päivän viikossa Sulkavan ympäristövalvontaan. Kunnan myöntämät poikkeamisluvat ovat saaneet lainvoiman ilman valitusmenettelyä. Rakennusten käyttötarkoituksen muutoksiin saatu luotua hyvä toimintamalli. Uusi rakennusjärjestys on saanut lainvoiman helmikuussa. Luonnos ympäristönsuojelumääräyksistä on ollut nähtävillä ja yleisesti kommentoitavana. Etelä-Savon ELY-keskukselta ja Itä-Savon ympäristöterveydenhuollolta on pyydetty ja saatu lausunnot määräyksistä. Luonnos on päivitetty lausuntojen pohjalta ja etenee hyväksyttäväksi.

Toimintatuotot olivat 26,5 % ja toimintakulut 46,0 %.

Kaavoitus- ja tonttipalvelut

Palvelusuunnitelma:

Kaavoituksen päämääränä on viihtyisä ympäristö kestävän kehityksen periaatteet huomioivalla maankäytön suunnittelulla. Kaavoitukseen sisältyy mittaustoimi ja tonttien myynti, kunnan maa- ja metsätilojen ylläpito. Vakituiseen asumiseen soveltuvien, Saimaan rannalle sijoittuvien alueiden kartoitusta jatketaan ja niiden ostamiseen varaudutaan. Kirkonkylän asemakaavan ajantasaistaminen aloitettiin vuonna 2023 ja se jatkuu vuosina 2024 ja 2025. Kunnan metsäomaisuutta hoidetaan vuosille 2018-2027 laaditun metsäsuunnitelman mukaisesti maltillisin toimenpitein. Metsäomaisuuden hoitosopimus uusitaan vuonna 2024. Puumalan kunnan metsäalueet liitetään luomukeruualueiksi. Puumalan kunnan metsäomaisuuden liittämistä FSC-sertifioinnin piiriin tutkitaan.

Toteuma:

Kirkonkylän asemakaavoitusta on viety eteenpäin. Teollisuusalueen asemakaavan ehdotus on laitettu nähtäville. Metsäomaisuuden hoitosopimusta ei ole uusittu.

Asumispalvelut

Palvelusuunnitelma:

Turvataan puumalalaisille ja Puumalaan muuttaville vuokra-asunnon tarvitseville ympäristöltään viihtyisä ja turvallinen asumisvaihtoehto omistusasumiselle. Edistetään arjen sujuvuutta ja siinä selviämistä kohtuullisilla vuokra-asumisen kustannuksilla. Kehitetään edelleen kausityöntekijöiden asumispalveluja mm. tarjoamalla edullista kesäaikaista asumista. Hyvinvointialueen käytöstä vapautuneisiin tiloihin etsitään aktiivisesti uusia vuokralaisia. Kunnan vuokratalojen kuntokartoitukset teetettiin vuonna 2023 ja niiden pohjalta jatketaan tarkempaa korjaussuunnittelua ja korjaustoimenpiteitä vuonna 2025.

Toteuma:

Tikkatien seniorikotien huoneistoremontit tehtiin kolmeen huoneistoon. Pappilantien seniorikotien E-talon purkamisen toteutus aloitetaan syksyllä 2025. Kausityöntekijöitä majoitettiin kesäkaudella noin sadan henkilön (95 hlöä) verran Puumalan kunnan ja Vuokrataloyhtiön asuntoihin. Uutena majoituskohteena käyttöön otettiin keväällä tyhjäksi jäänyt Koulukartano. Entisen Peippolan kehitysvammaisten asumispalveluyksikön asuntoja 1-3 remontoitiin ja tähän kokonaisuuteen saatiin asukkaat elokuusta alkaen. Haapaselän luhtitalon tulevaisuutta täytyy edelleen miettiä, sillä 14 asunnosta enää kuudessa on asukkaat. Talon korjauskustannukset ovat paljon suuremmat kuin purkukustannukset.

Ruokahuolto- ja puhtaanapidon palvelut

Palvelusuunnitelma:

Ruoka- ja puhtaanapitopalvelut siirtyivät vuonna 2023 Järvi-Saimaan Palvelut Oy:lle, jonka osakkaaksi kunta liittyi vuodenvaihteessa 2022-2023. Kunta ostaa kiinteistöjensä puhtaanapitopalvelut ja koulun sekä päiväkodin ruokahuollon JSP:ltä. Kunnan tekninen toimiala toimii jatkossakin kiinteässä yhteistyössä ruoka- ja puhtaanapitopalvelujen tarjoajan kanssa. Toiminnan seurantaa ja mahdollisia korjausliikkeitä tehdään yhteistyössä JSP:n kanssa. Ruokahuollon ja puhtaanapidon kustannukset on kohdennettu niiden kustannuspaikkojen alle, mille kustannus todellisuudessa kuuluu. Pääosa kustannuksista on siten siirtynyt hyvinvointipalveluiden alle.

Toteuma:

Järvi-Saimaan Palvelut Oy jatkanut ruokahuolto- ja puhtaanapitopalveluiden tarjoajana. Järvi-Saimaan Palvelut Oy:n laskutus on toteutunut budjetoidun mukaisesti sopimukseen perustuen.

INVESTOINNIT

INVESTOINNIT, KAIKKI YHTEENSÄ

	TP 2024	TA 2025	Muutettu TA 2025	Toteuma 30.6.25	Käyttö-%
Toimintatulot	209 267	218 000	218 000	2 854	1 %
Toimintamenot	-772 151	-3 314 500	-3 554 500	-343 370	10 %
Toimintakate	-562 884	-3 096 500	-3 336 500	-340 515	11 %

KUNNANHALLITUS YHTEENSÄ

	TP 2024	TA 2025	TA 2025	Toteuma 30.6.25	Käyttö-%
Toimintatulot	0	84 000	84 000		0 %
Toimintamenot	-57 218	-686 000	-686 000	-43 596	6 %
Toimintakate	-57 218	-602 000	-602 000	-43 596	7 %

Yritystilojen saneeraus ja rakentaminen

	TP 2024	TA 2025	TA 2025	Toteuma 30.6.25	Käyttö-%
Toimintatulot					
Toimintamenot	-38 087	-200 000	-200 000	-15 947	8 %
Toimintakate	-38 087	-200 000	-200 000	-15 947	8 %

Maa-alueiden osto/myynti

	TP 2024	TA 2025	TA 2025	Toteuma 30.6.25	Käyttö-%
Toimintatulot					
Toimintamenot	0	-300 000	-300 000		0 %
Toimintakate	0	-300 000	-300 000	0	0 %

Osakkeet osto/myynti

	TP 2024	TA 2025	TA 2025	Toteuma 30.6.25	Käyttö-%
Toimintatulot					
Toimintamenot	-3 000	-16 000	-16 000	-17 453	109 %
Toimintakate	-3 000	-16 000	-16 000	-17 453	109 %

Järvi-Saimaan Palvelut Oy:n osakkeen ostaminen

Rakennettujen kiinteistöjen osto / myynti

	TP 2024	TA 2025	TA 2025	Toteuma 30.6.25	Käyttö-%
Toimintatulot					
Toimintamenot	-200				
Toimintakate	-200				

Sähköinen arkistointi

	TP 2024	TA 2025	TA 2025	Toteuma 30.6.25	Käyttö-%
Toimintatulot					
Toimintamenot		-20 000	-20 000		0 %
Toimintakate		-20 000	-20 000	0	0 %

Sähköisen arkistoinnin mahdollistavan ohjelmiston hankinta

Vesilaitos, ohjelmistot

	TP 2024	TA 2025	TA 2025	Toteuma 30.6.25	Käyttö-%
Toimintatulot					
Toimintamenot		-30 000	-30 000	-10 196	34 %
Toimintakate		-30 000	-30 000	-10 196	34 %

Pro Economican laajennus, vesilaitoksen ohjelmiston käyttöönotto

Retkisaatamien kunnostus

	TP 2024	TA 2025	TA 2025	Toteuma 30.6.25	Käyttö-%
Toimintatulot					
Toimintamenot	-15 931				
Toimintakate	-15 931				

Tarinareitti

	TP 2024	TA 2025	TA 2025	Toteuma 30.6.25	Käyttö-%
Toimintatulot		84 000	84 000		0 %
Toimintamenot		-120 000	-120 000		0 %
Toimintakate		-36 000	-36 000	0	0 %

TEKNISTEN PALVELUJEN TOIMIALA YHTEENSÄ

	TP 2024	TA 2025	TA 2025	Toteuma 30.6.25	Käyttö-%
Toimintatulot	209 267	134 000	134 000	2 854	2 %
Toimintamenot	-714 934	-2 628 500	-2 868 500	-299 773	11 %
Toimintakate	-505 666	-2 494 500	-2 734 500	-296 919	12 %

Kadut, kirkonkylä

	TP 2024	TA 2025	TA 2025	Toteuma 30.6.25	Käyttö-%
Toimintatulot					
Toimintamenot	-47 843	-35 000	-35 000	-26 976	77 %
Toimintakate	-47 843	-35 000	-35 000	-26 976	77 %

Koskenseläntien asfaltointi
Koskenseläntien asfaltointi tehty.

Yleiset alueet

	TP 2024	TA 2025	TA 2025	Toteuma 30.6.25	Käyttö-%
Toimintatulot		50 000	50 000		0 %
Toimintamenot	-28 566	-64 000	-144 000	-48 498	76 %
Toimintakate	-28 566	-14 000	-94 000	-48 498	346 %

Vuonna 2023 ja 2024 toteutuneita menoja 21 000 e ja tuloja 50 000 e.

Tulot siirrettiin vuodelle 2025.

Koko hankkeen ajalta menojen määräraha 85 000 e ja tulot 50 000 e
eli investointimeno 35 000e.

Ympäristötäideteoksen tavoiteltu valmistumisaikataulu on toukokuussa 2025.

Ympäristötäideteos on tehty.

Yleiset alueet

	TP 2024	TA 2025	TA 2025	Toteuma 30.6.25	Käyttö-%
Toimintatulot					
Toimintamenot		-35 000	-35 000		0 %
Toimintakate		-35 000	-35 000		0 %

Teollisuustonttien tai uuden lumenkaatopaikan maanrakennuskustannukset.

Mikäli lumenkaatopaikka siirretään, mahdollistaa se ko. paikan kehittämisen yritystonttiin

Kk satama-alue					
	TP 2024	TA 2025	TA 2025	Toteuma 30.6.25	Käyttö-%
Toimintatulot					
Toimintamenot	-96 267				
Toimintakate	-96 267				
Palvelukeskus					
	TP 2024	TA 2025	TA 2025	Toteuma 30.6.25	Käyttö-%
Toimintatulot					
Toimintamenot	-37 300				
Toimintakate	-37 300				
Kunnantalo					
	TP 2024	TA 2025	TA 2025	Toteuma 30.6.25	Käyttö-%
Toimintatulot					
Toimintamenot		-18 000	-18 000	-19 047	106 %
Toimintakate		-18 000	-18 000	-19 047	106 %
Kiinteistöautomaation päivitys (Schneider)					
Kiinteistöautomaation päivitys (Schneider) tehty.					
Wenno					
	TP 2024	TA 2025	TA 2025	Toteuma 30.6.25	Käyttö-%
Toimintatulot					
Toimintamenot	-7 035	-20 000	-20 000	-1 229	6 %
Toimintakate	-7 035	-20 000	-20 000	-1 229	6 %
Ruumakannen valokatteen uusiminen					
Kirjasto					
	TP 2024	TA 2025	TA 2025	Toteuma 30.6.25	Käyttö-%
Toimintatulot					
Toimintamenot		-150 000	-310 000	-9 267	6 %
Toimintakate		-150 000	-310 000	-9 267	6 %
Kirjaston muutostyöt					
Päiväkoti					
	TP 2024	TA 2025	TA 2025	Toteuma 30.6.25	Käyttö-%
Toimintatulot					
Toimintamenot	-14 513	-25 000	-25 000		0 %
Toimintakate	-14 513	-25 000	-25 000		0 %
Varhaiskasvatuksen tietojärjestelmän hankinta					
Tietojärjestelmän kilpailutus käynnissä					
Seniorikodit					
	TP 2024	TA 2025	TA 2025	Toteuma 30.6.25	Käyttö-%
Toimintatulot					
Toimintamenot	-26 649	-100 000	-100 000	-52 044	52 %
Toimintakate	-26 649	-100 000	-100 000	-52 044	52 %
Tikkatie 6 talo J:n kunnostus (yht. kuusi asuntoa).					
Kolmen asunnon remontointi vuonna 2025.					
Tikkatie kolme asuntoa remontoitu.					

Pistohiekka

	TP 2024	TA 2025	TA 2025	Toteuma 30.6.25	Käyttö-%
Toimintatulot	19 001	10 500	10 500		0 %
Toimintamenot	-24 812	-14 500	-14 500	-4 091	28 %
Toimintakate	-5 811	-4 000	-4 000	-4 091	102 %

Vuosi 2025: Pistohiekan frisbeegolfkenttä-hanke jatkuu vuodelta 2024.

Pistohiekan frisbeegolfkenttä on tehty valmiiksi.

Ruokahuolto/Keittiön irtamisto

	TP 2024	TA 2025	TA 2025	Toteuma 30.6.25	Käyttö-%
Toimintatulot					
Toimintamenot	-15 000				
Toimintakate	-15 000				

Viljakansaaientien perusparannus

	TP 2024	TA 2025	TA 2025	Toteuma 30.6.25	Käyttö-%
Toimintatulot					
Toimintamenot	-12 494	-390 000	-390 000		0 %
Toimintakate	-12 494	-390 000	-390 000		0 %

Kunnan osuus tienparannushankkeen kustannuksiin.

Urheiluhalli

	TP 2024	TA 2025	TA 2025	Toteuma 30.6.25	Käyttö-%
Toimintatulot					
Toimintamenot	-41 818				
Toimintakate	-41 818				

Puumalan koulu

	TP 2024	TA 2025	TA 2025	Toteuma 30.6.25	Käyttö-%
Toimintatulot					
Toimintamenot	-16 461	-47 000	-47 000	-7 911	17 %
Toimintakate	-16 461	-47 000	-47 000	-7 911	17 %

Vuosi 2025: Auditorion AV-laitteet, wc:n väliovien uusiminen ja sisämaalausta.
Schneiderin talotekniikan uusiminen.

WC-väliovien uusiminen ja sisämaalukset tehty.

Urheilukenttä

	TP 2024	TA 2025	TA 2025	Toteuma 30.6.25	Käyttö-%
Toimintatulot					
Toimintamenot		-30 000	-30 000		0 %
Toimintakate		-30 000	-30 000		0 %

Urheilukentän huoltotilan ovet ja maalaus, myös katto.

Energiasäästöratkaisut

	TP 2024	TA 2025	TA 2025	Toteuma 30.6.25	Käyttö-%
Toimintatulot					
Toimintamenot	-11 650	-25 000	-25 000	-15 534	62 %
Toimintakate	-11 650	-25 000	-25 000	-15 534	62 %

Katulamppujen vaihto led-valoihin

Aluekeräyspisteiden jäteasiat

	TP 2024	TA 2025	TA 2025	Toteuma 30.6.25	Käyttö-%
Toimintatulot					
Toimintamenot	-19 217				
Toimintakate	-19 217				

Pistohiekan laituri

	TP 2024	TA 2025	TA 2025	Toteuma 30.6.25	Käyttö-%
Toimintatulot	190 266	73 500	73 500	2 854	4 %
Toimintamenot	-271 809	-105 000	-105 000	-61 250	58 %
Toimintakate	-81 543	-31 500	-31 500	-58 396	185 %

Pistohiekan venesataman toinen vaihe -hanke jatkuu vuonna 2025.

Pistohiekan toisen vaiheen työt on tehty. Aallonmurtaja rakennettu loppuun ja toinen venelaituri tehty.

Varavaimakoneen hankinta

	TP 2024	TA 2025	TA 2025	Toteuma 30.6.25	Käyttö-%
Toimintatulot					
Toimintamenot	-43 500				
Toimintakate	-43 500				

Kippis-laiturin kunnostus

	TP 2024	TA 2025	TA 2025	Toteuma 30.6.25	Käyttö-%
Toimintatulot					
Toimintamenot		-20 000	-20 000	-16 250	81 %
Toimintakate		-20 000	-20 000	-16 250	81 %

Kippislaiturin kunnostus tehty.

Perhepuisto

	TP 2024	TA 2025	TA 2025	Toteuma 30.6.25	Käyttö-%
Toimintatulot					
Toimintamenot		-150 000	-150 000	-37 677	25 %
Toimintakate		-150 000	-150 000	-37 677	25 %

Perhepuisto on tehty valmiiksi, mutta vain osa kustannuksista näkyy kesäkuun lopun tilanteessa.

Kiinteistö Oy Puumalan vuokratalot

	TP 2024	TA 2025	TA 2025	Toteuma 30.6.25	Käyttö-%
Toimintatulot					
Toimintamenot		-1 400 000	-1 400 000		0 %
Toimintakate		-1 400 000	-1 400 000		0 %

Pääomalainan määrä